Бесплатные шаблоны документов на сайте https://formadoc.ru/

Генеральному директору

ОАО «__________»

________________

Заявление на отпуск

Прошу предоставить мне отпуск с последующим увольнением.

__ _________ 20__ г.                     _______________      /_____________/

https://formadoc.ru/